
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

N° 

2 

32 

52 

8 

69 

51 

6 

38 

11 

19 

54 

1 

21 

10 

15 

20 

22 

13 

18 

4 

34 

31 

17 

77 

27 

49 

33 

84 

16 

82 

76 

88 

43 

Nombre 

BLOTTA RENZO 

DE ROSSI CARLOS 

MARTINEZ THIAGO 

GOMEZ ARIAN 

RODRIGUEZ SEBASTIAN 

FRACCARO FEDERICO 

GAMBA SANTIAGO 

CORONEL MARTIN 

PACHMAN MARTIN 

LOPEZ FABIAN 

ARRANZ FELIX 

PIRES PABLO 

JONES AIDEL 

MIRANDA DANIEL 

JAMES DANIEL 

EBENE MARTIN 

ALVAREZ LUCIANO 

MONTECINO AGUSTIN 

RUIZ MATIAS 

PINTO VITORINO ALBERTO 

SILVI ANGEL 

ALVAREZ SEBASTIAN 

PRZYBYTEK FERNANDO 

VALES NICOLAS 

VERA AGUSTIN 

SIERRA AYRTON 

VIEYTES FEDERICO 

CAMBARERI MARIO 

CARBALLO SEBASTIAN 

SOSA JUAN 

AWSTIN ADRIAN 

LOPEZ NAZARENO 

SCHENONE MARIANO 

Clase 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

TP GOL 1.6 

Mejor T° total 

1:28.287 

1:28.652 

1:28.805 

1:28.861 

1:28.894 

1:28.924 

1:28.968 

1:29.078 

1:29.208 

1:29.213 

1:29.224 

1:29.294 

1:29.480 

1:29.495 

1:29.613 

1:29.719 

1:29.781 

1:29.872 

1:29.905 

1:29.912 

1:30.024 

1:30.185 

1:30.436 

1:30.566 

1:30.566 

1:30.810 

1:31.526 

1:31.986 

1:32.075 

1:32.314 

1:32.465 

1:32.592 

1:33.349 

Dif. resp. 1° 

0.365 

0.518 

0.574 

0.607 

0.637 

0.681 

0.791 

0.921 

0.926 

0.937 

1.007 

1.193 

1.208 

1.326 

1.432 

1.494 

1.585 

1.618 

1.625 

1.737 

1.898 

2.149 

2.279 

2.279 

2.523 

3.239 

3.699 

3.788 

4.027 

4.178 

4.305 

5.062 

En sesión 

2DO ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

3ER ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

2DO ENTRENAMIENTO 

1ER ENTRENAMIENTO 

R1. Mejor Tm 

1:36.888 

1:29.157 

1:30.083 

1:28.894 

1:29.545 

1:29.905 

1:29.404 

1:31.760 

1:29.213 

1:29.963 

1:29.316 

1:31.589 

1:29.700 

1:30.457 

1:30.257 

1:29.872 

1:32.029 

1:30.500 

1:30.024 

1:30.185 

1:30.436 

1:30.566 

1:31.906 

1:30.810 

1:33.336 

1:33.124 

1:32.314 

1:32.465 

1:33.223 

1:33.349 

R2. Mejor Tm 

1:28.287 

1:29.292 

1:28.805 

1:28.861 

1:30.480 

1:29.368 

1:28.968 

1:29.078 

1:29.208 

1:29.637 

1:30.970 

1:29.294 

1:29.710 

1:29.495 

1:29.719 

1:29.781 

1:31.875 

1:29.912 

1:31.201 

1:30.840 

1:32.267 

1:31.706 

1:32.479 

1:32.381 

1:32.568 

1:32.592 

1:34.554 

Impresos: 12/9/2025 16:53:50 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE " 

CAT. GOL 1.6 

ACUMULADO 

MAR Y VALLE CIRCUITO LARGO 3,546 km 

GRAN PREMIO " ASOCIACION MAR Y VALLE "


